1149/67, o veľkosti 8366/683947-tin, 

c) spoluvlastnícky podiel k pozemku CKN parcela č. 1149/67 – zastavané plochy a nádvoria o výmere 1299 m², 

na ktorom je obytný dom súpisné číslo 1372 postavený, o veľkosti  

8366/683947-tin. 

Minimálna cena za predávané nehnuteľnosti :  130.000,-€ ( slovom stotridsaťtisíc eur ). 

Zámer prevodu, spôsob prevodu obchodnou verejnou súťažou a podmienky obchodnej verejnej súťaže boli 

schválené Uznesením Mestského zastupiteľstva v Žiari nad Hronom č. 68/2025  zo dňa 19.06.2025. 

Ukončenie predkladania súťažných návrhov bolo dňa 29.8.2025 do 12,00 hod.